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Foyerchef til
Østerbro Teater
Vi søger en ambitiøs og handlekraftig
foyerchef, der med overblik,
ledelseserfaring og kommerciel tæft
kan tage ansvar for og videreudvikle
vores gæstemodtagelse og salg i
foyerområderne på tværs af de tre
teatre. Du får det overordnede
ansvar for driften og udviklingen af
vores tre foyerbarer og bliver en
nøgleperson i at styrke både
værtskabet, indtjeningen og
helhedsoplevelsen for vores
publikum.

Nu kan du blive en del af et fællesskab af dygtige kollegaer
med alsidige kompetencer. Vi arbejder sammen for, at
vores teatre kan producere de bedste teaterforestillinger
og samtidig kan gennemføre mange sideløbende aktiviteter. 

 

Hos os får du en spændende hverdag præget af god energi
og højt tempo – og samarbejder med landets førende
scenekunstnere. Vi brænder for sammen at skabe de
bedste publikums- og gæsteoplevelser, og vi arbejder
dedikeret og passioneret for at skabe succes og er gode til
at fejre det sammen. 

 

Teamet, som du ville blive en del af, består af syv
medarbejdere, som varetager teatrets kommercielle
ansvar. Vi forestår kommunikation, marketing og salg af de
tre teatres brede palet af forestillinger samt udlejning af
faciliteter. Derudover har vi ansvaret for teatrets
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foyerbarer, hvor værtskab og stærke gæsteoplevelser er
omdrejningspunktet. 

 

Som foyerchef vil du være ansvarlig for teatrets tre
foyerbarer samt foyerpersonale. Du jonglerer mellem
opgaver, der spænder fra ledelse, valg af sortiment samt
prissætning til praktiske opgaver som varebestilling og
vagtplanlægning. Du indgår også i eventplanlægning og
eksekvering af f.eks. udlejningsforretning i tæt samarbejde
med bl.a. teatrets relations manager og produktionsafdeling.
Du er derfor både struktureret og disciplineret i forhold til
prioritering og planlægning, og samtidig klar til en dynamisk
hverdag, hvor prioriteterne hurtigt kan skifte. 

 

Vi tilbyder:

 

En alsidig chefrolle med stor handlefrihed og mulighed
for at sætte et tydeligt aftryk.
Et dynamisk og kreativt arbejdsmiljø fordelt på tre unikke
scener.
En organisation med høje ambitioner for bæredygtighed
og trivsel.
Et stærkt fagligt fællesskab med dedikerede kollegaer og
samarbejdspartnere.

 

Som foyerchef hos os forventer vi, at du har forståelse for
målsætninger og vision for teatret, og at du sammen med
kollegaer og medarbejdere yder dit bedste for at indfri
disse. Vi forventer, at du byder aktivt ind og samarbejder
om den fortsatte udvikling af strategi og målepunkter for
publikums oplevelse af mødet med teatret. Du er desuden
en synlig leder, støtte og inspiration for foyerpersonalet med
ca. 35 timelønsansatte.

 

 

 

 

Vi forventer, at du:
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Har evnen til at udvikle og optimere forretningsområdet.
Har ro og overblik i de travle timer.
Er smilende, imødekommende og repræsentativ - og at
du får energi af værtskab og omgang med mennesker.
Har øje for at optimere, både når det gælder gæster og
salg.
Trives med skiftende arbejdstider – dertil også er meget
fleksibel.
Er forberedt på, at aftenvagter er en del af jobbet og
forekommer nogle dage om ugen i perioder med
forestillinger.
Er hurtig, effektiv og handlekraftig.
Er en teamplayer, som sparrer med dine kolleger – og
trives med at lykkes sammen.
Tager ejerskab for dine opgaver og motiveres af at blive
udfordret.
Har en skarp ordenssans og værdsætter kvalitet.
Går foran og er det gode eksempel overfor dine
kollegaer og medarbejdere, og du bidrager til god
kommunikation og relation mellem fastansatte og
foyerpersonalet.
Forestår den løbende udvikling og træning af
foyerpersonalet.
Sætter gæster i centrum og arbejder for at sikre, at de
får en oplevelse, de vil dele med andre.

 

Det er en fordel, hvis du har erfaring:

 

Fra en lignende stilling som restaurantchef / foyerchef /
barchef.
Med benchmarking, markedsanalyse samt cost-benefit-
analyse.
Med sikkerhed for gæster og personale i
gæste-/barområder.
Med et eller flere af følgende IT-systemer:

Planday eller andet system til vagtplanlægning.
Office 365.

 

Ansøg om jobbet:



4 / 4DMF Jobscenen

Ligestilling i alle aspekter er vigtig. Derfor opfordres alle
interesserede uanset etnisk tilhørsforhold, politisk ståsted,
religion, køn, alder og lignende til at søge jobbet.

Jobbet er en fuldtidsstilling på 37 timer med reference til
den kommercielle chef. 

Vi forventer at a�olde ansættelsessamtaler i uge 22 til 24. 
Ansættelsen starter senest den 1. august 2025. Løn og
ansættelse efter kvalifikationer.   

Spørgsmål til jobbet kan stilles til kommerciel chef Malina
Lebrecht Hye: mahy@osterbroteater.dk  

Send gerne snarest muligt og senest den 22. maj 2025
din ansøgning og CV til job@osterbroteater.dk   

Østerbro Teater varetager den fælles ledelse og
administration af Østre Gasværk Teater og REPUBLIQUE /
REVOLVER. Vi er en dynamisk organisation med en fast
stab på ca. 35 medarbejdere samt et større antal periodisk
ansatte. Teatrets kerneværdier er: Professionalisme,
fællesskab, mod og ordentlighed. Vi producerer selv
teateroplevelser, og vi samarbejder også med større og
mindre etablerede producenter. Vi driver desuden
kommerciel virksomhed i form af udlejningsarrangementer
mm.

 

Vi glæder os til at høre fra dig!
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